关于关于平底硬化地面和制作焊大门等零星维护维修服务平底硬化地面和制作焊大门等零星维护维修服务的服务市场的服务市场合同合同

编号： 11NMB1B966812024401

采购单位（甲方）： 巴楚县第五中学

服务单位（乙方）： 新疆锐峰建筑有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 巴楚县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆锐峰建筑有限公司 采
购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆锐峰建筑有限公

司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆锐峰建筑

有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1
平底硬化地面和
制作焊大门等零
星维护维修服务

- 共四件
事情

1、女宿楼前面制作安装
消防通道大门1扇4800
元；内容：用4*6方钢10
根；用4*4方钢8根；用
铁皮8张；做门合页、预
埋件用材料工字钢，共4
组；用其他：铆钉、插
销、箭花、油漆；用人
工3个；墙面维护改造；
2、硬化地面1块10500
元；内容：硬化总面积
105平方米；挖平底105
平方米；回填戈壁土30
公分105平方米；平整、
浇水105平方米；打混泥
土15公分，105平方米；
3、更换玻璃1块500元；
内容：更换宣传栏玻璃
两块
1200MM*2400MM*0.5M
M；
4、租铲车和大货车清运
建筑垃圾8车次、地块平
地1批4800元；内容：租
铲车和大货车清运建筑
垃圾8车次、地块平地；
合计20600元；

1 项
20600.

00
20600.

00

合同总价（元） 20600.00

合同总价（大写） 贰万零陆佰元整

二、付款方式二、付款方式

   一次性付款

三、服务条款三、服务条款

  1、女宿楼前面制作安装消防通道大门1扇4800元；内容：用4*6方钢10根；用4*4方钢8根；用铁皮8张；做门合页、预埋
件用材料工字钢，共4组；用其他：铆钉、插销、箭花、油漆；用人工3个；墙面维护改造；

1/2

2、硬化地面1块10500元；内容：硬化总面积105平方米；挖平底105平方米；回填戈壁土30公分105平方米；平整、浇水
105平方米；打混泥土15公分，105平方米；

3、更换玻璃1块500元；内容：更换宣传栏玻璃两块1200MM*2400MM*0.5MM；

4、租铲车和大货车清运建筑垃圾8车次、地块平地1批4800元；内容：租铲车和大货车清运建筑垃圾8车次、地块平地；

合计20600元；

甲方（公章）：巴楚县第五中学 乙方（公章）：新疆锐峰建筑有限公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：巴楚县多来提巴格乡1村（巴楚县人民东路东边） 地址：

电话：17699553055/18009983220 电话：13899104473

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司巴楚支行

账号： 账号： 3012343009200198853

签订日期： 签订日期：

2/2

	关于平底硬化地面和制作焊大门等零星维护维修服务的服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款